
Uchwała Nr 61/2024  
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy 

podjęta w dniu 24 października 2024 r. 
 
w sprawie: zatwierdzenia zmian do zezwoleń i rejestru połowu ryb na 2025 r. oraz okręgowego 

regulaminu amatorskiego połowu ryb. 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Legnicy uchwala: 
 

§ 1 

Wprowadza się następujące zmiany do zezwoleń i rejestru połowu ryb na 2025 r. oraz 

okręgowego regulaminu amatorskiego połowu ryb: 

- na każdej stronie zezwolenia wprowadza się wytłuszczony zapis o treści: „Zabierz śmieci z 

łowiska”, 

- wprowadza się wymiar ochronny dla karpia 35 cm i dla lina 30 cm, 

- likwiduje się zapis o zachowaniu odległości parkowania 10 m od brzegu ponieważ większość 

łowisk nie ma możliwości ustawienia samochodu z zachowaniem tej odległości, 

- wprowadza się limit połowu sandacza do 1 szt/dobę na jeziorze Tatarak, 

- w punkcie dotyczącym siatki do przechowywania ryb dopisać: „siatka służąca do 

przetrzymywania ryb powinna być zanurzona w wodzie na długość min. 1,5 m”, 

- na zalewie Jawornik zezwala się na łowienie ryb metodą spinningową w okresie od 01 

września do 31 grudnia każdego roku stosując wyłącznie przynęty uzbrojone w haki 

bezzadziorowe, 

- na wodach krainy pstrąga i lipienia w metodzie spinningowej stosować przynęty zaopatrzone 

w jeden hak bezzadziorowy o jednym ostrzu, 

- w związku z utworzeniem obrębu ochronnego na rzece Kaczawa przez Marszałka 

Województwa Dolnośląskiego obejmującego odcinek rzeki Kaczawa od progu jazu 

Prochowice do punktu zlokalizowanego 300 m poniżej tego jazu obowiązuje zakaz 

wędkowania w terminie od 01 września do 31 grudnia każdego roku. Obręb ustanowiony jest 

na czas nieokreślony, 

- wyłącza się wyspę na zb. Żwirownia Rokitki Południowe z amatorskiego połowu ryb. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi GRW. 

 

§ 3 

Uchwała przyjęta do realizacji z dniem 01.01.2025 r. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Legnicy nr 

125/2017 z dnia 23.11.2017 r. 

Uchwała podjęta jednogłośnie. 


